

Feinhaus A/S

**Ove Jensens Alle 1
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 29 03 53

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/04 2018

Per Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feinhaus A/S
Ove Jensens Alle 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 29 03 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 8. august 2003
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Per Larsen
Morten Lerke Andresen
Peter Agentoft Nielsen

Direktion

Per Larsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og rådgivning i forbindelse med indretning og renovering af køkkener, badeværelser, m.v., herunder montering af samme samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 123.909, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 571.782.

Selskabet har i årets løb haft øget aktivitet og afholdt engangsomkostninger for at tilpasse sig til det nye aktivitetsniveau. På baggrund heraf svarer årets resultat til forventningerne.

Selskabets ordrebeholdning ved indgangen til regnskabsåret 2018 er tilfredsstillende og der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.505.377	2.267
Personaleomkostninger	1	<u>(2.632.713)</u>	<u>(2.232)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(127.336)	35
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(3.800)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før finansielle poster		(131.136)	34
Finansielle indtægter		2.208	57
Finansielle omkostninger		<u>(25.994)</u>	<u>(40)</u>
Resultat før skat		(154.922)	51
Skat af årets resultat	2	<u>31.013</u>	<u>(15)</u>
Årets resultat		<u>(123.909)</u>	<u>36</u>
Overført resultat		<u>(123.909)</u>	<u>36</u>
		<u>(123.909)</u>	<u>36</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.250	18
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>14.250</u>	<u>18</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.250</u>	<u>18</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.885.499</u>	<u>1.673</u>
Varebeholdninger		<u>1.885.499</u>	<u>1.673</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.860.240	946
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	3.619.200	2.713
Andre tilgodehavender		12.000	7
Periodeafgrænsningsposter		<u>32.250</u>	<u>36</u>
Tilgodehavender		<u>5.523.690</u>	<u>3.702</u>
Likvide beholdninger		<u>2.740</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.411.929</u>	<u>5.377</u>
Aktiver i alt		<u>7.426.179</u>	<u>5.395</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		71.782	196
Egenkapital	5	571.782	696
Hensættelse til udskudt skat		115.452	146
Hensatte forpligtelser i alt		115.452	146
Banker, kortfristet gæld		254.576	109
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.045.076	1.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.037.721	2.537
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.635	9
Gæld til associerede virksomheder		0	84
Selskabsskat		0	4
Anden gæld		317.937	432
Kortfristede gældsforpligtelser		6.738.945	4.553
Gældsforpligtelser i alt		6.738.945	4.553
Passiver i alt		7.426.179	5.395
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	195.691	695.691
Årets resultat	0	(123.909)	(123.909)
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>71.782</u>	<u>571.782</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.365.116	1.929
Pensioner	130.063	135
Andre omkostninger til social sikring	35.249	48
Andre personaleomkostninger	<u>102.285</u>	<u>120</u>
	<u>2.632.713</u>	<u>2.232</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(11)
Årets udskudte skat	<u>(31.013)</u>	<u>26</u>
	<u>(31.013)</u>	<u>15</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	<u>410.071</u>	<u>523.591</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>410.071</u>	<u>523.591</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	392.021	523.591
Årets afskrivninger	<u>3.800</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>395.821</u>	<u>523.591</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>14.250</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	3.619.200	2.713
	<u>3.619.200</u>	<u>2.713</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Køkken-Larsen ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 226

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor den resterende forpligtelse udgør t.kr. 105 pr. 31. december 2017.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (nom. t.kr. 1.000) . Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 3.745.

Der er pr. 31. december 2017 stillet arbejdsgarantier for t.kr. 193.